Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 02/2019 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

ASSISTENTE SOCIAL

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura),

no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de ASSISTENTE SOCIAL.

Os candidatos convocados deverão comparecer a UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura), situada na

Rua Vale do Itajaí, s/n – Bairro Ibura, CEP: 51.320-180, Recife, Pernambuco, no dia 30/05/2019

às 10h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

ADRIANA FRANÇA

ALINE ARACELLY VITOR DA SILVA AMORIM

JUCIARA VIRGINIO DA SILVA

MARIA CECÍLIA DA ROCHA CARVALHO

PRISCILLA TAVARES RODRIGUES

Está etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário informados a fim de realizar prova escrita e

entrevista comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Recife, 29 de maio de 2019.